Российская Федерация
Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
администрации города Усолье-Сибирское
от 29.03.2022 г. № 650-па

В целях реализации в 2018-2024 годах на территории муниципального
образования «город Усолье-Сибирское» федерального проекта «Формирование
комфортной городской среды», в соответствии Федеральным законом от 06 октября
2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской
среды», руководствуясь статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город
У солье-Сибирское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от
29.03.2022 г. № 650-па «Об утверждении Порядка проведения общественного
обсуждения проекта внесения изменений в муниципальную программу города
Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы
и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы города Усолье-
Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы» (далее
- постановление) изменение следующего содержания:

1.1. В Составе общественной комиссии для организации общественного
обсуждения проекта внесения изменений в муниципальную программу города
Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2018-2024
годы, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы
города Усолье-Сибирское «Формирование современной городской среды» на 2018-
2024 годы, утвержденной постановлением слова «Трофимова И.А.» заменить словами
«Рогова А.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное
Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-
Сибирское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Усолье-Сибирское М.В. Торопкин

Подготовила:
Ю.А. Тимофеева

Согласовано:

Заместитель мэра - председатель
комитета по городскому хозяйству
администрации города Л.Р. Шаипова

Начальник юридического отдела
администрации города Е.М. Поцелуйко

Председатель комитета экономического
развития администрации города А.А. Рогова